R i Anda Enamorado

Informationen

Geb.: 2014
Geschlecht: Hengst

Abstammung: v. Gstaad li a.d. Diablura De Nina

Ziuchter: Keine Angabe
Besitzer: Santa Carolina

Trainer: Luis Ernesto Urbina Hernandez

Lebensgewinnsumme: Keine Angabe

>26.09.2020 Chile - 1200 m - Plat

- Ariel Hernan Zuniga Diaz
> Zum Rennen

>04.01.2020  Chile - 1200 m - Plat

5 Ariel Hernan Zuniga Diaz
Gran Willy - Love Her - Arun
> Zum Rennen

»14.12.2017_ Chile - 1400 m - Plat

- Jorge Luis Vergara Oyarzun
> Zum Rennen

>26.08.2017  Chile - 1200 m - Plat

3 Gonzalo Gabriel Ulloa Perez
Rythm - Don Aliro - Ala
> Zum Rennen

Stand: 27.04.2024

Faro Colon - Chica Valiente - El Canadiens

Dejala Ahi - Volki - Figuroncita - Qaswara - Anda Enamorado - El Gran Maguro - Ciro Alegria - lluso Veloz -

Papito Lindo - Shoot Seven - Quinto Del Rey - Los Aromo

The Magic - Ingente - Anda Enamorado - Carpato - Gran Mati - Es Perfectible - Pichon EI Mejor - Bobo

130:10

160:10

250:10

120:10
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